
会員各位                             平成 31 年 1 月 吉日 

                         広島県臨床検査技師会血液検査部門 

 

第 3 回 東部地区血液検査部門研修会のご案内 
 
拝啓 会員の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 
この度、東部地区血液検査部門では、下記のとおり研修会を開催いたします。 
ご多忙のことと存じますが、多数ご参加いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

日時：平成 31 年 2 月 2 日（土）14：30～16：30 
会場：福山市民病院 西館 1 階 ホールコア 

※当日は一般の入口は閉まっていますので、救急外来入口より院内へおこしください。 

 
症例報告会：『～血液データと標本等から、あなたは何を疑いますか？～』 

司会 福山市民病院   小林 謙司 技師 

 
症例Ⅰ 福山市民病院    清水 進弘 技師 

   症例Ⅱ 日本鋼管福山病院  髙橋 都  技師 
   症例Ⅲ 松尾内科病院    杉野 奈美 技師 
   症例Ⅳ 福山医療センター  小石 千尋 技師 
   症例Ⅴ 中国中央病院    宮本 一代 技師 

 
特別講演：『 私事の流儀 』 
   尾道市立市民病院    巻幡 信広 技師 
 

懇親会のご案内 

この度、東部地区の血液部門を長年にわたり牽引されてこられました尾道市民病院 巻幡技

師が 3月をもちまして定年となります。つきましては、血液研修会終了後に懇親会を開催す

ることに致しました。参加希望の方は施設名及び参加人数を記入の上、下記の連絡先へ連絡

をお願いします。お誘い合わせの上多数のご参加をよろしくお願いします。 

会場：酒と和みと肉と野菜 福山駅前店 

   時間：18 時 

   会費：5000 円 

   連絡先：福山医療センター  本村 和也（honmura_kazuya@fukuyama-hosp.go.jp） 

      お店の予約の都合上 2019 年 1 月 18 日までに参加申し込みをよろしくお願いします。 

 

問い合わせ：尾道市立市民病院 中央検査室 竹井 絵梨 

（TEL0848-47-1155 内線 181）  以上 


